
 
 

UCHWAŁA NR XIX.130.2025 
RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr XXXIV.332.2022 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 16 grudnia  
2022r.  w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Majdan Królewski opłaty targowej , ustalenia 

dziennych stawek opłaty targowej , sposobu jej poboru , określenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia  za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt8 i  15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 41ust 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 poz. 1153 ) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit.a) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2025r poz. 707)  Rada Gminy Majdan Królewski 
uchwala co następuje.  

§ 1. W uchwale nr XXXIV.332.2022 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 16 grudnia  2022r.  w sprawie 
wprowadzenia na terenie Gminy Majdan Królewski opłaty targowej , ustalenia dziennych stawek opłaty 
targowej , sposobu jej poboru , określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia  za inkaso w § 4 ust.  
2 otrzymuje  brzmienie : ,,2. Określa się inkasentów opłaty targowej : 

1) Pan Tomasz Serafin, 

2) Pani Krystyna Tokarz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 4923


	UCHWAŁA NR XIX.130.2025 RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-10T13:12:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




